
Katolička osnovna škola Svete Uršule 

Školska godina 2025./2026. 

 

VRIJEME INDIVIDUALNIH RAZGOVORA 

 

 Poštovani roditelji, 

u nastavku se nalaze vremena individualnih razgovora. Također, individualni susret je moguće ostvariti i prvi radni utorak 

u mjesecu u vremenu od 17 do 17.45 sati.  

Zahvaljujemo vam što ćete se za svaki željeni susret prethodno pravovremeno najaviti konkretnom učitelju/ci.  

 

 

UČITELJ/ICA VRIJEME  KONTAKT 
 

Benkus Medved Slađana (INF) 
 

UTORAK,  12.10-12.55 sladana.benkus@skole.hr 

Biškup Tomislav (TZK) 
 

PETAK,  9.40-10.25 tbiskupkif@gmail.com  

Conar Ivana (4.a) 
 

SRIJEDA,  8.50-9.35  ivana.conar@skole.hr 

Čanić Sanja (GEO) 
 

PONEDJELJAK,  8.50-9.35 sanja.presnjak@gmail.com 

Drožđek Lana (LIK) 
 

UTORAK,  12.10-12.55  lana.drozdek@skole.hr 

Ercegovac Ines (HJ) 
 

PETAK,  9.40-10.25  ines.ercegovac@skole.hr 

Gašparić Prepelić Mateja (4.b) 
 

ČETVRTAK,  12.05-12.55 mateja.gasparic-prepelic@skole.hr 

Habunek Alen (MAT) 
 

PONEDJELJAK,  10.30-11.15  habunek007@gmail.com 

Hrnčić Marina (TEH) 
 

UTORAK,  12.10-12.55  marina.hrncic@skole.hr 

Ivek Nikola (2.a) 
 

ČETVRTAK, 10.30-11.15  nikola.ivek@skole.hr 

Jaklin Višeslav (GK) 
 

SRIJEDA,  12.10-12.55  visko.jaklin@gmail.com 

Jakopović Petra (1.a) 
 

ČETVRTAK,  8.50-9.35 petra.herceg92@gmail.com 

Jošić Andreja (3.a) 
 

PETAK,  8.00-8.45  andreja.josic@skole.hr 

Jurić Marija Pia, OSU (VJ) 
 

ČETVRTAK,  9.40-10.25  sestra.pia@gmail.com  

Kalić Ivan (MAT, FIZ) 
 

UTORAK,  9.40-10.25 ivan.kalic@skole.hr 

Krajner Krešimir (POV) 
 

UTORAK, 13.50-14.35 kresimir.krajner@gmail.com  

Kudumija Ivančica (PB) 
 

prema dogovoru  ivancica.kudumija@skole.hr 

Lakuš Martina (2.b) 
 

SRIJEDA,  11.20-12.05 martina.lakus5@gmail.com 

Lehkec Šimunić Petra (PID, BIO, KEM) 
 

ČETVRTAK,   12.10-12.55 plehkec@gmail.com  

Mlakar Matija (EJ) 
 

PETAK, 12.10.-12.55  matija.mlakar@skole.hr 

Pomper Jasminka, OSU (VJ) 
 

ČETVRTAK,  8.00-8.45 jasminkapomper@yahoo.it 
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Rogulja Josip (NJEM) 
 

PONEDJELJAK,  12.10-12.55 josip.rogulja@skole.hr 

Sokol Saša (3.b) 
 

UTORAK, 11.20-12.05  sasa.sokol@skole.hr 

Strahonja Novak Ondina (INF) 
 

UTORAK,  10.00-10.45  ondina.strahonja@skole.hr 

Šimović Vorih Helena (PB) 
 

prema dogovoru helena.simovic@skole.hr 

Škrlec Željka  (1.b) 
 

SRIJEDA,  11.20-12.05 skrllech@gmail.com 

Telebar Ivan (HJ) 
 

ČETVRTAK,  10.30-11.15 ivan.telebar@gmail.com 

Telebar Monika (EJ) 
 

ČETVRTAK,  9.40-10.25 monika.telebar@skole.hr 

Vidović Renata (PB) 
 

prema dogovoru revidovic@gmail.com  

   

Viktorija Erjavec (soc. pedagoginja) 
 

prema dogovoru viktorija.erjavec@skole.hr 
viktorija.skola2014@gmail.com 

s. Damjana Mihaela Barbarić (ravnateljica) prema dogovoru ured@os-svete-ursule.skole.hr 
 

 

VRIJEME 
 

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8.00-8.45    Pomper Jasminka, OSU Jošić Andreja 

8.50-9.35 Čanić Sanja  Conar Ivana Jakopović Petra   

9.40-10.25  Kalić Ivan  
Strahonja Novak Ondina 
(10.00-10.45) 

 Telebar Monika 
Jurić Pia Marija, OSU 

Ercegovac Ines 
Biškup Tomislav 

10.30-11.15 Habunek Alen    Telebar Ivan 
Ivek Nikola  

 

11.20-12.05  Sokol Saša Škrlec Željka 
Lakuš Martina 

  

12.10-12.55 Rogulja Josip Hrnčić Marina  
Drožđek Lana 
Benkus Medved Slađana 
 

Jaklin Višeslav Lehkec Šimunić Petra 
Gašparić Prepelić Mateja 

Mlakar Matija 

13.00-13.45      

13.50-14.35  Krajner Krešimir    
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